
Eurol SHPD 15W-40 TBN 16 
Minerāleļļas bāzes SHPD motoreļļa
Preces numurs E100103 Versija 1.2 14/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol SHPD MF TBN 16 ir izturīga motoreļļa, kas īpaši izstrādāta pagarinātiem eļļas maiņas intervāliem. Tā kā Eurol 
SHPD MF TBN 16 smērvielas uzrāda augstas TBN vērtības, tās nodrošina ilgstošāku aizsardzību pret koroziju, 
maksimāli aizsargājot motoru.
 
Eurol SHPD MF TBN 16 ir īpaši piemērota smagi noslogotiem dīzeļdzinējiem, bet to var izmantot arī benzīna dzinējos, 
kas darbojas ar augsta sēra satura degvielu.
 
Eurol SHPD MF TBN 16 formulējums ir noteikts, veicot maisījuma pētījumu. Var tikai apgalvot, ka produkts atbilst 
noteiktajiem veiktspējas līmeņiem (vai atbilst prasībām/ir piemērots lietošanai). Eurol SHPD MF TBN 16 veiktspējas 
līmenis pilnībā atbilst SHPD motoreļļas piedevai.
 
Pateicoties augstajai temperatūras un novecošanās stabilitātei, kā arī spēcīgu tīrīšanas piedevu klātbūtnei, Eurol SHPD 
MF TBN 16 nodrošina, ka gan eļļa, gan motors paliek labā stāvoklī. Nolietojums tiek samazināts līdz minimumam pat 
vissmagākajos darba apstākļos, tādējādi Eurol SHPD MF TBN 16 kvalitāte tiek garantēta visā eļļas maiņas intervālā, 
neatkarīgi no motora veida. TBN pastiprinātājs ir iekļauts, kā rezultātā sulfātpelni pārsniegs OEM norādītās robežas. 
Tas nozīmē, ka veiktspējas līmenis ir derīgs, izņemot sulfātpelnu vērtību.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 103.0 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 15.3 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 157 ASTM D 2270

Viskozitāte, dinamiska (CCS) 3,116 cP ASTM D 5293

Uzliesmošanas punkts 213 °C ASTM D 92

Sulfāta pelni 2.2 wt% ASTM D 874

Ieliešanas punkts -42 °C ASTM D 97

Veiktspējas līmenis Ieteicams lietošanai
• API CF/CI-4
• API SL

• ACEA E7
• Allison C-4
• Caterpillar ECF-1-A
• Caterpillar ECF-2
• CES 20076
• CES 20077
• CES 20078
• Deutz DQC III-10
• DTFR 15B110 (MB 228.3)
• Global DHD-1
• JASO DH-1
• Mack EO-N
• MAN M 3275
• MTU type 2
• Renault VI RLD-2
• Volvo VDS-3

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


